
FEDERAŢIA ROMÂNĂ DE ŞAH 

_______________________________ 

 
 
 

DECIZIA  Nr. 5 
 

din 27.01.2020 
 
 

           În urma şedinţei Directoratului FRŞah din 27 ianuarie 2020, 
             În baza Statutului Federaţiei Române de Şah, art. 21  pct. 3 a și b 
             Luând în considerare solicitarea domnului Jugaru Lucian de a fi înlocuit  
             ca  arbitru al Semifinalei CN seniori Brăila de arbitrul Chipăilă Adrian  
             în data de 8 februarie, pentru a putea participa la ședința în plen a  
             Consiliului Director FRȘah 
 

Secretarul general al Federaţiei Române de Şah 
Emite următoarea 

 

DECIZIE: 
 

 
I. Pentru participarea domnului Jugaru Lucian  la ședința în plen a 

Consiliului Director FRȘah, care va avea loc la sediul FRȘah  
sâmbătă 8 februarie 2020 începând cu ora 14, se aprobă ca domnul 
Chipăilă Adrian să oficieze ca arbitru la Semifinala CN seniori Brăila 
în data de 8 februarie la rundele 2 și 3. 
 

 
II.   Prezenta hotărâre se aduce la cunoştinţa: 

                            - organizatorului semifinalei CN seniori Brăila 
                            - domnului Jugaru Lucian 
                            - Colegiului  Central de Arbitri 
              

 
 
 

SECRETAR  GENERAL 
CONSTANTIN  IONESCU  

    
  
                                           


